ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SEDES - Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

PORTARIA n° 001/2016

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DSESENVOLVIMENTO SOCIAL
do município de Simões Filho - Estado da Bahia, , tendo em vista a realização do
Processo Licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Aquisição de
45(Quarenta e cinco) Toneladas de Peixe Tipo Corvina Congelado, conforme
condições estabelecidas na Lei n° 10.520/2002, na Lei 8.666/1993 e suas
alterações, no Edital e seus anexos

RESOLVE:

Ari 1° - Designar os servidores abaixo relacionados sob a Presidência da Primeira
para compor a Comissão para no âmbito da SEDES - Centro Social, situado à Av.
Walter Aragão de Souza s/n° Km 25 - Simões Filho /Bahia, promover o análise e
avaliação do referido objeto conforme exigências estabelecidas em Edital e
elaborar Relatório que será enviado à Comissão Permanente de Licitação/
Pregoeira.

1 - Moisés França Santos
Coordenador do CADUNICO/BOLSA FAMILIA-Simões Filho
Matricula-936111

2 - Antonidete Leite Pereira
Membro do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional
Matricula-937177

3 - Maile Jane Pereira Santos
Nutricionista
Registro CRN-3511
Matricula 705195

Art. 2° -.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lúcia Helena Silva Abreu
Sec. Mun. do Trab. e Desenv.Social

Hndereço: Av. Walter Aragão de Souza s/n° Km 25
Simões Filho.Ba -CEP. 43.700-000

TBL. (071)3295-4600